
quinta-feira, 1 de março de 2018  |  Ano VI - Edição nº 00368 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 005

Prefeitura Municipal de Buerarema
Contrato

 
 
 
 

RETIFICAÇÃO DA PUBLICAÇÃO DO EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2018 
 

A Prefeitura Municipal de Buerarema – Bahia, torna público, para conhecimento de todos, a 
RETIFICAÇÃO da publicação doExtrato do Contratonº035/2018, que foipublicado na edição 
nº00355do dia 29 de Janeirode 2018, no Diário Oficial do município(www.ipmbrasil.org.br), 
cujo objeto é a Contratação de empresa para aquisição de material de limpeza para atender as 
necessidades das diversas Secretarias e setores ligados as mesmas. 
 
ONDE LÊ-SE: 
 
R$ 1.687,50 (hum mil seiscentos e oitenta e sete reais e cinquenta centavos). 
 
LEIA-SE: 
 
R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais) 
 

PUBLICAÇÃO APÓS RETIFICAÇÃO 

EXTRATO DO CONTRATO Nº 035/2018 VINCULADO AO PREGÃO 015/2018 - SRP 

 

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE BUERAREMA – CONTRATADA – 

EDUARDO CARLOS CARDOSO MAGALHÃES 03657983554 – OBJETO: Contratação de 

empresa para aquisição de material de limpeza para atender as necessidades das diversas 

Secretarias e setores ligados as mesmas; Data do Contrato 22/01/2018; Prazo: 12 (doze) meses; 

Valor do Contrato R$ 6.750,00 (seis mil setecentos e cinquenta reais). Certifico para fins de 

prova, a quem de direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com 

publicação no mural da Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Buerarema, 22 de Janeiro de 2018.  

Vinícius Ibrann Dantas Andrade Oliveira 
Prefeito Municipal 

 

 

 

 

 

Avenida Goes Calmon | 591 | Centro | Buerarema-Ba

buerarema.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

7126F7E268B52689B1FD2766400CF5B2


		2018-03-01T17:25:21-0300




